

ใบราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนดิน บ้านโคกเวง หมู่ที่ 17 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 590.00 เมตร สูง 0.80 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานถางป่า			-	-	-	-	-
	ค่าถางถางและล้มต้นไม้	ตรม	7,600.00	1.68	12,768.00	1.3248	2.23	16,915.05
2	ค่าชุดด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	3,115.20	20.90	65,107.68	1.3248	27.69	86,254.65
	ค่าขนส่งดินระยะทาง 2 กม.	ลบ.ม.	3,115.20	10.93	34,049.14	1.3248	14.48	45,108.30
	บดทับ	ลบ.ม.	3,115.20	44.13	137,473.78	1.3248	58.46	182,125.26
				-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	28.00	913.54	25,579.12	1.3248	1,210.26	33,887.22
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	14.00	568.82	7,963.48	1.3248	753.57	10,550.02
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					282,941.20		รวม	374,840.50
ตัวอักษร (-สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	374,800.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

282,941.20

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3248

(ลงชื่อ)

นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์

นายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ ,กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

นางเนตรนภา เหมือนวาจา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

นายปฐมพร เลี่ยมดี

ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นางสาววิณี ไชยา

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

กรรมการฯ